

UNIwersytet ŚLĄSKI

Katowice, dnia 31.03.2020 r.

40- 007 KATOWICE

NIP 634-019-71-34;

REGON 000001347

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
NR DZP.381.006.2020.RB

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ II – ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **DZP.381.006.2020.RB** o wartości zamówienia poniżej 5 350 000 € p.n.. **Budowa „Centrum Mikroskopowego Badania Materii (CMBM SPIN-Lab)”**

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie1:

Mając na uwadze obecną sytuację spowodowaną pandemią koronawirusa oraz chęć przedstawienia rzetelnej oferty zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert w prowadzonym przez Państwa postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź 1:

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

Rozdział IX ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć do Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, Kancelaria Ogólna, pok.17, parter budynku, w terminie do **16.04.2020 r. do godz. 10:30.**

Rozdział X ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16.04.2020 r.** o godz. **11:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, 40-007 Katowice ul. Bankowa 12 pok. nr 61, III p.

Pytanie2:

Czy w zakresie robót Wykonawcy są prace związane z modernizacją dwóch pól rozdzielczych, zasilających budynek Centrum Mikroskopowego w stacji transformatorowej budynku ŚMCEIBI?

Odpowiedź 2:

Tak, ww. prace są w zakresie Wykonawcy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Należy ująć te prace w cenie oferty.

Pytanie3:

Na stronie nr 26 PFU, jest napisane: "Zestaw złączowy wyposażony zostanie w układ SZR który zostanie przystosowany do współpracy z agregatem oraz UPS-em podtrzymującymi napięcie zasilania mikroskopów". Czy dostawa ww. UPS-a i agregatu leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź 3:

Tak, dostawa ww. urządzeń jest w zakresie Wykonawcy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Należy ująć koszt ich dostawy i zabudowy w ofercie.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

W związku z tym, iż zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Pzp, zamieszcza ogłoszenie o zmianie w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

mgr Aneta Szturc – Krawczyk

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr inż. Artur Baran

Zatwierdzam:

**mgr Agnieszka Maj – Z-ca Kanclerza
ds. Inwestycji
i Zarządzania Logistycznego**